ganon emergit, eaeque sex ad octo gaudent oculis; nihilominus vero male vident; in aliis autem oculi penitus latent; situs tamen oculorum summopere varius, ita ut exinde animalia in genera ordinesque dividi possint. Cornea dempta lens conspicitur albidus tanquam globulus, in orbita situs, angusto annulo nigrescentis substantiae circumdatus floccosae, hanc inepte iridi comparando,

Reproductionis organa. Arachnidae corpore gaudent, et vasis insigni et branchiis latelliformibus, vel ipsis tracheiformibus. In quatuor prioribus segmentis scorpionis abdominalibus stigmata occurunt, quorum superius pars sub ipsis laminis pectinatis animadvertisit. Hiant autem solo circumdata annulo corneo, atque in veras ducunt branchias, quorum quaelibet ex semicircularibus componitur laminis tenerrimis, sibi invicem superpositis. Loco etiam eodem in araneis respiratoria cernuntur organa, tria scilicet paria punctorum parvulorum, quae stigmata referre videntur; quorum vero alia paria quatuor in dorso sunt conspicua, totidemque dein minora ad thoracis latus utrinque in cute animadvertisuntur supra pedum insertionem. Quae quidem omnia, satis profundius cuti immersa,

nec ulla exhibent orificia; quocirca alia jam ad-
sunt aranēis orificia respiratoria sub anteriore
abdominis parte: plica enim transversalis inter-
media in partes dicit genitales; utrinque vero
ad ejusdem latus oblongum orificio aliud cavi-
tatem intrat, lamina obtectam cartilaginea, in
qua demum vera occurrit branchia triangularis,
tenui obducta membrana, foliis nimirum multo
numerousioribus gaudens atque subtilioribus, quam
scorpionis. Hujus deinde cor, vas tanquam dor-
sale, longissimum est, articulatum, aorta potius
nominandum, antrorum atque postrorum sum-
mopere angustatum, quinque exhibens paria
musculorum alaeformium, quibus ad cor eruca-
rum spectat. Iis autem exceptis quatuor paria
musculorum cylindricorum in longitudinales bran-
chiarum musculos tendunt; ipsum vero cor in-
trant vasa plura ex corpore adiposo. Ratio fere
eadem in aranearum corde occurrit, oblongo
nimirum tubulo, ut in aliis insectis, similibus
praedito musculis lateralibus: sed vasis variat,
sub arcu ab eo egressis, admodum frequentiori-
bus. — Quin immo ipse tractus intestinalis quae-
dam exhibit memoratu digna: componitur enim
scorpionum os ex duabus maxillis et mandibulis,
ex palpis duobus chelaformibus labioque qua-

dripartito; ipsa iis jam adest lingua. Totus vero
tractus intestinalis tenuis est atque longissimus,
ab ore ad imam usque caudam recta tendens
linea; utrinque ad ejus latus adiposum occurrit
corpus vasaque insectorum varicosa. Tractus
vero intestinalis in ipsam transit caudam articu-
latam, quam et eot longissimum perinde ac me-
dulla intrant abdominalis; est scilicet abdominis
potius processus. Aranearum autem ventricu-
lus, in quodam cavo cartilagineo situs, ex duo-
bus componitur utriculis majoribus totidemque
minoribus, quae dein in brevem hiant oesophagum.
In cordis regione in telam mutatur mem-
branaceam, tenuerrimam, adeo intime cum cor-
pore conjunctam adiposo, ut vix ac ne vix qui-
dem ab eo posset disjungi. Extrema intestini
pars cum coeco quodam intestinulo communi-
cat, quod vasa intrant biliosa. Succus ille glu-
tinosis, e quo araneae filia nent, in utriculis se-
cernitur intestiniformibus, anfractuosis, totum
fere abdominis cavum occupantibus.